COMISSÃO ORGANIZADORA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/19

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/19

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, Estado de

São Paulo, representada pelo Prefeito LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, no uso de suas atribuições

legais disposta na Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, por intermédio da

Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo de Seleção Pública nº 001/2019, TORNA

PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO dos concorrentes selecionados para prestação de serviços de

VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, que faz parte do Edital de Seleção Pública

nº 001/2019, disposto no ANEXO ÚNICO, estando em conformidade com a Cláusula 6ª, item

6.4 do referido edital.

Cajati, 14 de outubro de 2019.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

QUEZIA REGINA NOVAES

Presidente da Comissão Organizadora

da Seleção Pública nº 001/2019

COMISSÃO ORGANIZADORA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/19

ANEXO ÚNICO

VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Classifi-
cação

NOME RG

Nota da
Prova

Objetiva

Nota da
Avaliação
do Perfil

NOTA
FINAL

1º.  ANDREIA DE OLIVEIRA 45.682.437-6 4,25 5 9,25

2º.  CAMILA CAETANO CUNHA 48.726.015-6 4 5 9

3º.  FERNANDA C. FRANCO 47.052.137-5 4 5 9

4º.  MARIA LUCIA FERREIRA LUCENA 30.264.948-7 3,75 5 8,75

5º.  FERNANDA CAROLINE RIBEIRO 50.372.513-4 3,75 5 8,75

6º.  RAQUEL DOS SANTOS ALMEIDA 57.478.684-3 4,25 4,5 8,75

7º.  LUCIMAR ARANTES DOS SANTOS 12.752.652 3,5 5 8,5

8º.  ROBERTA DE FREITAS GOMES 45.771.502-9 3,5 5 8,5

9º.  MATHEUS PEREIRA DOS REIS 50.375.894-2 3,5 5 8,5

10º.  KELLY CRISTINA SANT’ANNA 45.071.264-3 3,75 4,5 8,25

11º.  GUILHERME ALVES GONÇALVES 57.569.462-2 4,75 3,5 8,25

12º.  MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA SILVA 34.972.451-9 3 5 8

13º.  NUBIA LOPES RIBEIRO 48.963.138-1 3 5 8

14º.  JOICE DA SILVA DIAS 41.647.601-6 3 5 8

15º.  JOYCE MIRANDA RODRIGUES 45.286.834-8 3 5 8

16º.  THAIS BUENO DA CRUZ ROCHA 58.137.122-7 3 5 8

17º.  MAYARA MUNIZ BRITO 47.602.541-2 2,75 5 7,75

18º.  ANA LUCIA APARECIDA DE LIMA 26.799.282-8 3,25 4,5 7,75

19º.  PAULA ANDRESSA FLORINDA DE BRITO 48.458.051-6 3,25 4,5 7,75

20º.  EVANIA LUCILEIDE DE ARRUDA 40.671.040-5 2,5 5 7,5

21º.  LAIS LILIAN DE SOUZA OLIVEIRA 47.598.220-4 2,5 5 7,5

22º.  LAIZA DA SILVA ARAUJO 41.952.991-3 2,5 5 7,5

23º.  TAMIRES PAPIQUER DA SILVA OLIVEIRA  59.020.666-7 3 4,5 7,5

24º.  DENIAN DE LIMA RIBEIRO 6.239.474 3,5 4 7,5

25º.  LAUDICÉIA FELICIANA ROSA 56.414.287-6 3,5 4 7,5

26º.  PAMELA PORTO SILVA 59.200.029-1 4 3,5 7,5

27º.  FABIANE CATARINA LAURINDO PIRES 40.668.783-3 2,75 4,5 7,25

28º.  LUCIANA DAVID DOS SANTOS 45.712.349-7 3,25 3,75 7

29º.  ADRIÉLE BARBOSA RIBEIRO 48.234.674-7 3,5 3,5 7

30º.  CAMILA STEFANY FERNANDES 40.773.263-9 3,5 3,5 7

31º.  MIRIÃ DE OLIVEIRA GUALBERTO 44.194.013-4 3,5 3,5 7

32º.  RAQUEL MENDES RÊGO 47.582.551-2 2,5 4,25 6,75

33º.  AUZILEIDE NUNES DE ANDRADE 65.062.285-6 2,75 4 6,75

34º.  ZENEIDE DE LIMA MOTA CARVALHO 24.270.485-2 3,25 3,5 6,75

COMISSÃO ORGANIZADORA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/19

35º.  MARLI DE LIMA DOMINGUES 33.391.643-8 3,25 3,5 6,75

36º.  MARCIA PEDROSO SOBRAL 49.510.077-8 3,5 3,25 6,75

37º.  MAXIMO BONACIL SANTANA NETO 62.286.320-4 2,5 4 6,5

38º.  GABRIEL FARIA PEREIRA 50.292.775-6 2,5 4 6,5

39º.  LAIZER DA SILVA ARAUJO 50.079.312-8 3 3,5 6,5

40º.  MATHEUS BERTOLDO DE OLIVEIRA 59.613.577-4 3 3,5 6,5

41º.  ANA PAULA CAMARGO PEREIRA 58.970.480-1 2,75 3,5 6,25

42º.  JULIANA SANTOS SILVA RIBEIRO 48.918.221-5 3 3,25 6,25

43º.  RAFAELI DE LIMA E SILVA 57.862.906-9 2,5 3,5 6

44º.  MARLENE DA FONSECA DE MORAIS 45.031.651-8 2,75 3,25 6

45º.  ROSILENE PONCIANO DE O. MATIAS 41.314.380-6 3 3 6

46º.  SUELEN CRISTINA MOTTA DE ANDRADE 46.231.550-2 3 3 6

47º.  MATHEUS WILLIAN M. PALHANO 62.048.768-9 3 3 6

48º.  MARCIO CEO DA SILVA 57.025.422-X 2,5 3,25 5,75

49º.  ITAMAR MENDONÇA ALVES 22.254.890 2,75 3 5,75

50º.  JESSICA RAMOS MIRANDA DE AGUIAR 40.046.843-8 3 2,75 5,75

51º.  ANA CAROLINE PEREIRA BARBOZA 59.657.334-0 3 2,5 5,5

52º.  THAUANY CARDOSO VIEIRA 59.185.371-1 3 2,5 5,5

53º.  LUÃN FERNANDES 47.577.601-X 2,5 2,75 5,25

54º.  CLAUDIA MAZOLINI DOS SANTOS 43.441.021-4 2,5 2,5 5

55º.  BRUNA MUNIZ DA SILVA 53.517.249-7 2,5 2,5 5

56º.  CRISTIANE PADILHA BATISTA 48.964.180-5 2,5 2 4,5